et desolata et produceret tibus in
 tates. Qs ea pluuie p: ul' quis
 genui stillas uous: de cui uro
 egressa e glacies. et gelu de celo
 quis genuit. In similitudine
 lapidis aq: durant: et sifices a
 bisti constringit. Nūq: co uigere
 ualebis uncates stellas. plia
 des aut gynu arcturi potis dis
 sipare. Nūq: producis luciferu
 in tēpore suo. et uel p m se filios
 tie co surgē facis. Nūq: nostior
 dme celi et ponēs roim ei imita.
 Nūq: eleuab in neblam uocem
 tua et pxtus aq: o periet te. Nū
 q: mittes fulgura et uibit. et
 u tētia dicent t assumi. Qs po
 suit i uiscib: uois sapiam. uel
 qs dedit gallo itelligētia. Qs e
 narravit celoz roim. et cōcent ce
 li qs commre faciet: qui fūda
 t piquis ita et glēto cōpigebā
 tur. Nūq: capnes leone pū. et a
 tumā catuloz ei i pleb. qui ca
 uir i antis et i specub: isidiant.
 Quis parauit como et ai suoz
 qui pulli ei clamant ad dñm na
 gientes eo q: nō hūnt alios.
Nūq: nosti tps ptus uicium in
 fetis. uel pimentes ceruas ob
 seruasti. di numerasti menses
 conceptus earū. et scisti temp
 ptus earū. Incuruant ad fetū
 et parūt et nigtus emittunt.

XXXIX

L

Separat filii earum et pergunt ad pastum
egreduntur et revertentur ad eas. Quis di-
misit onagri liberi et iudicia eius que
soluta. Cui dedit in solitudine domum
et tabernaculum in ira caliginis. Con-
tempnit multitudinem civitatis clam-
orem exactoris non audit. Curuspi-
at motes piscine sue. in iustitia que
pergit. Numquam uolet innoxios ser-
uire et aut morabitur ad presertim tuum.
Numquam alligabit ad arandum innoxio-
rum in loco tuo aut configit glebas
uallium per te. Numquam fiduciam tibi
in magna fortitudine eius et delinquit
ei labores tuos. Numquam creces illi
quam sententiam reddat et iustitiam tuam
congregat. In iustitia instructionis filii
et primis iudicij et anticipis.
Quod dereliquit oua sua in ira. tu for-
sitam in puluere calefacies ea. ob-
iurabat quod pes concilioet ea. aut
velia ager contat. durat ad filios
suos qui non sunt sui. fuisse labora-
uit in nullo timore cogente. perauit
in deo et sapientia. nec dedit illi intelli-
gentiam. Cui tempus fuit in altum alas
erigit. deridet eum et ascensorem eius.
Numquam prebet equo fortitudinem.
aut circumdabit collo eius humum.
Numquam suscitabis eum qui locustas.
gloria natiui eius timor. terra iugula
fodit. exultat audire. in occursu
pergit armans. contempnit priorem
tunc cedit gladio super ipsum. sonab

phuret. vibrabit hasta et clypeus
ferues et firmes sonet terra non te-
putat tube sonare clangorem.
Gauderet bucina. dicit uah.
pocul odorat bellum. exhortationem
duci et uulatum exercitum. Numquam per-
sapientiam tuam plumescat accipit.
expandens alas suas ad austrum.
Nonquam ad preceptum tuum leuabit a-
quila in arduis ponet in dudu
in. In petris manz. et in purpura
silicibus comoratur atque in accessu
rupum. Ince contemplantur esca. et de-
longe oculi eius prospiciunt. pul-
li eius lambunt sanguinem. et in-
cuique caduere fuerit. statim adest.
Et adiecit dominus. et locutus est ad
ioh. Numquam qui contemdit cum deo
facile conuiescet. Utique qui arguit
deum. delectet uideri ei. Respondit
autem ioh dominus dixit. Qui leuiter
locutus sum tibi exinde quod possis. an-
nuntium meum ponam super os meum. in
locutus sum quod uitiam non dixisset.
et alterum quibus ultra non addam.
Respondens autem dominus ioh de tur-
bine dixit. Accinge sic uirum
lumbos tuos. Interrogabo te et iudica-
tu. Numquam irriti facies iudicium
meum. et contempnabis me ut iustitias.
et filii brachium sicut ceus. et in
uoce simili tonas. Circumda-
turi decorem. et in sublimine eri-
gere iusto gloriosus. et speciosus